Государственное казенное общеобразовательное учреждение
«Специальная (коррекционная) общеобразовательная

_________________ школа-интернат № 19»_________________

П Р И К А З

от 01 сентября 2017 года г.Изобильный

О назначении ответственных за создание
условий доступности и сопровождение инвалидов

В целях обеспечения условий доступности для лиц с ОВЗ,

приказываю:

1. Назначить ответственным за создание условий доступности в
учреждении заместителя директора по АХР Мороз А. А.

2. Мороз А.А. обеспечить создание условий доступности в соответствии с
действующим законодательством РФ.

3. Назначить ответственным за сопровождение обучающихся с ОВЗ (в
том числе детей-инвалидов, а также инвалидов, посещающих
учреждение по различным вопросам) педагога-организатора
Бароненко К. А.

4. Бароненко К.А. сопровождать посещающих детей-инвалидов, а также
инвалидов, посещающих учреждение по различным вопросам,
информировать по необходимости в соответствии с действующим
законодательством РФ.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор ГКОУ «Специальная
(коррекционная) общеобразователь
школа-интернат № 19» И.В.Торгунова